
Flache, randscharfe Farb- und Lackkanten – 
sichtbar beste Ergebnisse

tesa® Präzisionskrepp 

SORTIMENT
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  DEUTSCHLAND

tesa SE
Quickbornstr. 24

D-20253 Hamburg

Tel. +49 (0)40 49 09-34 00

Fax +49 (0)180 2343 520

industrie-d@tesa.com

www.tesa.de

   ÖSTERREICH

tesa GmbH
 Laxenburger Str. 151

A-1100 Wien

Tel. +43 (0)1 614 00-295

Fax +43 (0)1 614 00-363

industrie-austria@tesa.com

www.tesa.at

  SCHWEIZ

tesa tape Schweiz AG
 Industriestrasse 19

CH-8962 Bergdietikon

Tel. +41 (0)44 744 34 44

Fax +41 (0)44 744 32 22

industrie-ch@tesa.com

www.tesa.ch

Unter www.precision-mask.com haben wir alles Interessante über das neue Präzisionskrepp® Sortiment zusammengefasst. Neben Verarbeitungs-

tipps und -hinweisen fi nden Sie eine Vielzahl von Anwendungen zur dekorativen und kreativen Wand- und Raumgestaltung. Schauen Sie mal rein!

tesa Präzisionskrepp® – das Sortiment auf einen Blick

Produkt

tesa Präzisionskrepp® 4334

Seit vielen Jahren für präzise 

Malerergebnisse bekannt 

und bewährt.

Neu! tesa Präzisionskrepp®

Sensitive 4333

Für Abdeckanwendungen auf sehr

empfi ndlichen Oberfl ächen bzw. 

Untergründen, wie z.B. Tapeten.

Neu! tesa Easy Cover® 

Präzision 4365

Die tesa Easy Cover® 

2 in 1 Lösung für großfl ächige 

Anwendungen im Innenbereich
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4334-00000-00

4334-00001-00

4334-00002-00

4334-00003-00

4334-00004-00

4333-00000-01

4333-00001-01

4333-00002-01

4333-00003-01

4333-00004-01

4365-00000-00

4365-00001-00

4365-00002-00

Neu! tesa Präzisionskrepp® 

Außen 4439 

Für extrem fl ache und randscharfe 

Farb- und Lackkanten im Außenbereich.

Bis zu 8 Wochen UV-stabil.

4439-00000-00

4439-00001-00

4439-00002-00

4439-00003-00

4439-00004-00

Länge/Breite
m / mm

50 : 19

50 : 25

50 : 30

50 : 38

50 : 50

50 : 19

50 : 25

50 : 30

50 : 38

50 : 50

12 : 550

12 : 1400

12 : 2100

50 : 19

50 : 25

50 : 30

50 : 38

50 : 50

IP / VE
Inhalt / St.

8 / 48

6 / 36

5 / 30

4 / 24

3 / 18

8 / 48

6 / 36

5 / 30

4 / 24

3 / 18

8 / 64

8 / 32

8 / 32

8 / 48

6 / 36

5 / 30

4 / 24

3 / 18

EAN
4042448

816092

816108

816115

816122

816139

035653

035691

035721

035752

035783

035936

036025

036056

036087

036148

182494

182913

182920

Präzision zum Anfassen und Testen.

Mit der informativen Päsenterbox können Sie sich von der 

Leistung des neuen tesa Präzisionskrepp® Sortiments ein 

eigenes Bild machen. 

Die vorgestellten Produkte liegen zum Testen bereit.

Erfahrung macht klug.

Auch Ihre Kunden können sich überzeugen: 

Das komplette tesa Präzisionskrepp® Sortiment in der 

Musterbox zum Testen. Bestellungen über Faxvordruck, 

der dem neuen tesa® Malerkatalog beiliegt.
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